
VAŠE SPOLEHLIVÁ PŮJČOVNA
MANIPULAČNÍ TECHNIKY  





DÍKY STÁLÉMU POHONU 4 X 4 JE ZARUČENA 

VYSOKÁ PRŮCHODNOST TERÉNEM.

V NABÍDCE MÁME TERÉNNÍ VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY

S NOSNOSTÍ OD 2 DO 4 TUN.

TERÉNNÍ VOZÍKY ZNAČEK AUSA, JCB, MANITOU.

Terénní vozíky 4 x 4

www.pujcovnavzv.cz





UNIVERZÁLNÍ DRUH MANIPULAČNÍ TECHNIKY.

ŠIROKÝ ZPŮSOB POUŽITÍ DÍKY VELKÉMU MNOŽSTVÍ 

PŘÍDAVNÝCH ZAŘÍZENÍ.

VÝŠKA ZDVIHU AŽ 21 METRŮ V KOBINACI S NOSNOSTÍ

AŽ 5 TUN.

www.pujcovnavzv.cz

Teleskopické manipulátory





NŮŽKOVÉ, KLOUBOVÉ, TELESKOPICKÉ A SLOUPOVÉ.

POHON DLE TYPU URČENÍ - DIESEL, AKU, HYBRID.

BEZPEČNÁ PRÁCE VE VÝŠKÁCH AŽ 20 METRŮ.

www.pujcovnavzv.cz

Pracovní plošiny





ČELNÍ VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY S NOSNOSTÍ 

OD 6 DO 16 TUN.

DIESEL, LPG, AKU POHON.

V PŘÍPADĚ POTŘEBY MOŽNOST ZAPŮJČENÍ I S 

KVALIFIKOVANOU OBSLUHOU.

www.pujcovnavzv .cz

Velkotonážní vozíky





MOBILNÍ ELEKTRICKÝ JEŘÁB VALLA 250E O NOSNOSTI 25 

TUN S PRACOVNÍM DOSAHEM 13,5 METRŮ.

VÍCECESTNÉ VOZÍKY. DÍKY ELEKTRICKÉMU ŘÍZENÍ VŠECH 

KOL JE MOŽNO PŘEPRAVOVAT DLOUHÝ NÁKLAD, S NÍZKÝMI 

NÁROKY NA PROSTOR. 

BOČNÍ VOZÍKY S DIESELOVÝM POHONEM, URČENÉ PRO 

MANIPULACI S DLOUHÝM A ROZMĚRNÝM MATERIÁLEM.

Speciální technika

www.pujcovnavzv .cz





VELKÝ VÝBĚR ČELNÍCH VYSOKOZDVIŽNÝCH VOZÍKŮ S 

NOSNOSTÍ OD 1,2 DO 5 TUN.

NA PŘÁNÍ VYBAVENÉ JAKÝMKOLIV PŘÍDAVNÝM 

ZAŘÍZENÍM NEBO NEŠPINÍCÍMI PNEUMATIKAMI.

ZAJISTÍME DOPRAVU PRONAJATÝCH VOZÍKŮ.

Čelní vozíky

www.pujcovnavzv .cz





PALETOVÉ VOZÍKY, NÍZKOZDVIŽNÉ VOZÍKY, 

ZAKLADAČE, RETRAKY.

ODBORNÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ A DEMONTÁŽ 

ZVEDACÍHO ZAŘÍZENÍ RETRAKU V MÍSTĚ PRONÁJMU.

JEŘÁBOVÉ RAMENO, NÁSTAVCE VIDLIC, MONTÁŽNÍ 

PLOŠINA.

Skladová technika

www.pujcovnavzv .cz



SKLAD PRAHA

VZV GROUP s.r.o.
P3 Prague Horní Počernice - HALA i3
Do Čertous 2717/5
193 00 Praha 20 - Horní Počernice
Česká republika

Tel.: +420 777 113 677
Tel.: +420 777 711 953
Tel.: +420 777 711 393
info@pujcovnavzv.cz


